
100 % kapacity míst k sezení, 
pouze sedící účastníci. Režimová 
a organizační opatření, desinfekce 
a větrání prostor.
Bez hromadného zpěvu.

Světlá nad Sázavou

Číhošť

až 162 osob
až 97 osob
Dvě nedělní mše sv.

Římskokatolické farnosti Světlá nad Sázavou a Číhošť 

až 80 osob až 48 osob až 24 osob

60 % kapacity míst k sezení, 
pouze sedící účastníci. Režimová 
a organizační opatření, desinfekce 
a větrání prostor.
Bez hromadného zpěvu.

30 % kapacity míst k sezení, 
pouze sedící účastníci, minimální 
odstup 2 m mezi sedícími 
účastníky v jedné řadě.
Režimová a organizační opatření,
desinfekce a větrání prostor.
Bez hromadného zpěvu.

20 % kapacity míst k sezení, 
pouze sedící účastníci, minimální 
odstup 2 m mezi sedícími 
účastníky v jedné řadě.
Režimová a organizační opatření,
desinfekce a větrání prostor.
Bez hromadného zpěvu.

10 % kapacity míst k sezení, 
pouze sedící účastníci, minimální 
odstup 2 m mezi sedícími 
účastníky v jedné řadě.
Režimová a organizační opatření,
desinfekce a větrání prostor.
Bez hromadného zpěvu.

až 8 osob
Mše sv. dle rozpisu v kostele.

až 48 osob
Nedělní a slavnostní mše sv. 
dle rozpisu v kostele.
Nedělní individuální přijímání 
svátosti oltářní.

až 32 osob
Nedělní a slavnostní mše sv. 
dle rozpisu v kostele.
Nedělní individuální přijímání 
svátosti oltářní.

až 16 osob
Mše sv. dle rozpisu v kostele.
Nedělní individuální přijímání 
svátosti oltářní.

MZ ČR: 29. 11. 2020; jäg: 20. 1. 2021

1

až 16 osob


